
CHN středa 5. 5. 2004 INZERCE  strana 3 

Ceník plošné inzerce: 16 Kč/cm2 (str. 3 a 4) nebo 20 Kč/cm2 (str. 1 a 6)
Adresa redakce: Mìsto Chomutov, Chelèického ulice (zadní trakt radnice, vchod od parkovištì za ÈSOB)

Po a St: 8.00 – 17.00 hod., Út, Èt, Pá: 8.00 – 14.30 hod. Tel.: 474 637 444 nebo 474 637 433. E–mail: s.kral@chomutov–mesto.cz.
Uzávěrka inzertní strany dalšího čísla CHN: 12. 5. v 10.00 hod.

ProdámProdám
• Prodám golfky Prodám golfky se snímatelnou stříš-

kou, nepolohovací. Cena: 500 Kč. Dále 
matraci do dětské postýlky, zánovní, 
kvalitní, výška 15 cm. Cena: 400 Kč. Tel: 
605/408 457.

• Prodám modelovou železnici Prodám modelovou železnici vel. TT 
(lokomotivy, vagóny + příslušenství). Cena 
dohodou. Volat po 18. hod. Tel: 603/923 017.

• Prodám levně Prodám levně starý nábytek. Tel:
608/782 450.

• Prodám PC Pentium AMD K6/333 Prodám PC Pentium AMD K6/333 
MHzMHz, 2 GB HD, 49 MB RAM, graf. karta Steal-
th S220, CD ROM, modem 56 kb/s, monitor 
Samsung 14“, klávesnice, myš. Cena 5 tisíc 
Kč. Tel: 728/345 385.

• Prodám štěňata amerického kokršpa-Prodám štěňata amerického kokršpa-
nělaněla, plavá, rodiče s PP. Odběr v květnu. 
Cena: 4 tis. Kč. Tel: 732/360 273.

• Prodám sportovní kočárek Prodám sportovní kočárek Alu - Spa-
cer, modro béžová kostka + nánožník, pláš-
těnka, velký nákupní košík. Cena: 1 000 Kč. 
Tel: 605/408 457.

• Prodám Opel Kadett Prodám Opel Kadett 1,8 GSI r. v. 1986, 
bílá  barva, sportovní úprava. Velmi dobrý 
stav. Cena: 35 tisíc Kč. Tel: 732/472 216.

• Prodám dva nepoužité mikrometry Prodám dva nepoužité mikrometry 
1 - 25 a 25 - 50 mm. Cena celkem 500 Kč. 
Tel: 603/306 766.

• Prodám pozemek Prodám pozemek na stavbu RD, Jirkov 
- Vinařice 2 363 m2. Tel: 732/187 865.

• Prodám bílé židle Prodám bílé židle s červeným čalouně-
ním 4 kusy. Cena: 500 Kč. Tel: 777/887 649.

• Prodám dvě dětská kolaProdám dvě dětská kola, úplně malé 
a větší, nebo vyměním za velmi staré rádio. 
Tel: 602/846 052.

• Prodám Ford Siera Prodám Ford Siera 2.0 l na ND bez 
koroze, dále doklady na Ford Siera 2.0 tříd-
veřový. Tel: 603/988 488.

• Prodám el. odšťavňovač ovoceProdám el. odšťavňovač ovoce, velmi 
pěkný, starší fritézu Eta za 350 Kč, dále 
zánovní stolkový kuch. robot Eta ke kuch. 
lince. Tel: 602/846 052.

• Prodám štěňata dlouhosrstého jezev-Prodám štěňata dlouhosrstého jezev-
číkačíka, odběr ihned, odčervená, 1. očkování. 
Cena: 700 Kč. Tel: 776/192 625.

• Prodám družst. byt 3+1 Prodám družst. byt 3+1 s balkonem na 
Kamenné, volný po dohodě, 5. patro, dům 
- v každém patře dva byty. Cena: 260 000 
Kč. Tel: 608/468 764.

• Prodám elektrický psací stroj Prodám elektrický psací stroj zn. Sam-
sung, používaný 3 roky. Cena: 2 000 Kč. Tel: 
474/629 227, 723/718 590.

• Prodám laminátový rošt Prodám laminátový rošt na bolesti 
páteře, původní cena 6 000 Kč nyní 2 000 
Kč, jako nový. Dále el. dvojvařič za 400 Kč,  
novou instalatérskou brašnu za 150 Kč. Tel: 
474/688 818.

• Prodám starší zachovalé dřevěné scho-Prodám starší zachovalé dřevěné scho-
dydy, d. 290 cm, š. 70 cm, 10 schodů, vhodné 
na chatu nebo na zahrádku. Cena: 300 Kč. 
Buklákový kobereček hnědý, 14 m. Cena: 
300 Kč. Tel: 474/688 818.

• Prodám dřevotřískové deskyProdám dřevotřískové desky, 20 ks, d. 
210 cm x 90 cm, síla 18 mm. Cena: 1 000 Kč. 
Dále pěkná starší podl. prkna, d. 290 cm, š. 
70 cm. Cena: 500 Kč. Tel: 474/688 818.

• Prodám mrazák zn. ArdoProdám mrazák zn. Ardo, 5 let starý, 
4 šuplíky. Cena dohodou. Tel: 606/846 379.

• Prodám kulatou klec na andulkuProdám kulatou klec na andulku, dva 
nové péřové polštáře 70 x 90 cm, ručně 
vyšívané obrazy, nezarámované - krajin-
ky, květy. Cena dohodou. Chomutov. Tel: 
606/122 385.

• Prodám plně funkční pračku Prodám plně funkční pračku zn. Go-
renje, bohatý program, nerez buben, oteví-
rání zepředu. Cena: 3 500 Kč. Volat po 18. 
hod. Tel: 474/655 566.

• Prodám pultovou mrazničku Prodám pultovou mrazničku zn. Go-
renje, š. v. hl. 110/85/70 cm, záruka 1 rok. 
Cena: 2 900 Kč. Odvoz zajistím. Volat mezi 
7 - 18. hod. Tel: 474/624 006.

• Prodám ruční el. tlakovou myčku Prodám ruční el. tlakovou myčku „wap-
ku“, vhodná pro auto, chatu, hobby apod. 
Cena: 2 000 Kč. Tel: 732/732 343.

• Prodám mobilní telefon Prodám mobilní telefon Nokia 3310, ne-
blokovaný, Lion baterie, rozšířený software. 
Cena: 2 000 Kč. Tel: 605/705 855.

• Prodám Zepter nádobíProdám Zepter nádobí, celá sada, ne-
použité, pořizovací cena 42 tis. nyní 30 tis. 
Kč. Přidám el. pánev velkou a čínskou vázu 
také velkou. Tel: 731/203 610.

• Prodám sportovní kočárek Prodám sportovní kočárek tmavě 
modrý, skládací, polohovací, přehazovací 
rukojeť, košík, bezp. pásy, kontrol. okénko 
v boudičce. Cena: 500 Kč. Tel: 604/110 901.

• Prodám družstevní byt Prodám družstevní byt 2+1 v Chomu-
tově. Tel: 604/244 311.

• Prodám levně kuchyň Prodám levně kuchyň a ložnici z 50. 
let, obývací stěnu ze 70. let a stará okna 
vhodná na skleník. Tel: 721/871 994.

• Prodám funkční ledničku Prodám funkční ledničku Calex, 210 li-
trů. Levně, dohoda jistá. Tel: 732/406 163.

• Prodám obývací stěnu Prodám obývací stěnu 4 díly za 1 000 
Kč. Sedací soupravu 3 + 2 levně nebo cena 
dohodou. Tel: 604/563 707.

• Prodám chodící trenažérProdám chodící trenažér, počítadlo 
digitální s pěti funkcemi, původní cena 
8 000 Kč nyní 5 000 Kč. Tel: 474/622 919, 
607/219 617.

• Prodám použitou benzínovou piluProdám použitou benzínovou pilu, 
křovinořez a zahradní drtič. Cena dohodou. 
Tel: 603/281 762.

• Prodám 100 ks paletProdám 100 ks palet, vhodné do ka-
men. Cena: 990 Kč. Tel: 604/339 337.

• Prodám Š 105 Prodám Š 105 - 120 motor - 60, nová 
podlaha, blatníky, nové letní pneu, střešní 
zahrádka + tažné zařízení. STK 06/04. 
Cena: 13 000 Kč (sleva). Tel: 604/692 181.

• Prodám ždímačku Prodám ždímačku na 5 kg prádla, kože-
né kozačky dámské pod kolena č. 38, hrnec 
sádelňák 10 kg, plechový kanystr na benzín, 
dva obrazy. Levně. Tel: 474/659 490.

• Levně prodám 4 židle Levně prodám 4 židle - čalouněné, stůl 
- rozkládací, dětský pokoj, skříň, horské 
kolo, dámskou koženou bundu a kožíšek. 
Cena dohodou. Tel: 608/866 430.

• Prodám kočárek trojkombinaci Prodám kočárek trojkombinaci po 
jednom dítěti, velmi zachovalý zn. Liberta. 
Cena: 500 Kč. Tel: 606/123 554.

• Prodám levně kočár Prodám levně kočár po 1 dítěti 
- trojkombinace, barva khaki - béžová, 
přehazovací rukojeť, balonová kola. Tel: 
474/661 465.

• Velice levně prodám čerpadlo Grund-Velice levně prodám čerpadlo Grund-
fos, fos, přetlak. ventil. DN25, vodní tlakoměr, 
expanzní tlak. nádobu apod. Volat po 
18. hod. Tel: 474/628 909.

• Levně prodám staré skříňové mecha-Levně prodám staré skříňové mecha-
nické šicí stroje nické šicí stroje Heros a Astra. Volat po 18. 
hod. Tel: 474/628 909.

• Prodám levně 10 m kabel Prodám levně 10 m kabel na 380 V 
s koncovkami. Volat večer. Tel: 474/628 909.

• Prodám levně vojenskou maskovací Prodám levně vojenskou maskovací 
síť síť rozměr 3 x 6 m. Volat po 17. hod. Tel: 
474/628 909.

• Levně prodám držiteli Levně prodám držiteli ZP nepoužitý 
perkusní revolver Lippieta.  Volat po 18. 
hod. Tel: 474/628 909.

• Prodám revolver Prodám revolver ráže 11 mm perkusní, 
úplně nový, pouze držiteli ZP. Volat večer. 
Tel: 474/628 909.

• Prodám za 100 Kč tlačítkový telefon Prodám za 100 Kč tlačítkový telefon 
tmavě modrý. Tel: 474/628 909.

• Prodám motocykl Jawa Prodám motocykl Jawa 250 za 2 500 
Kč. Tel: 604/765 127.

• Prodám zachovalou sedací soupravuProdám zachovalou sedací soupravu. 
Cena: 1 000 Kč. Tel: 474/620 670.

• Prodám golfkyProdám golfky, velmi pěkné zn. Smart 
tm. modré + oranž., odpružené a poloho-
vací (vetší kola), průhl. bouda + plášť. Tel: 
721/179 172.

• Prodám Š 120 Prodám Š 120 LS, pohon LPG, r. v. 1985, 
STK 12/2003. Koroze, tažné zařízení. Cena: 
4 000 Kč. Tel: 737/926 185.

• Prodám alu kola Prodám alu kola 7 x 15 rozteč 4 x 100, 
jako nová, s pneu 205/50 Barum Bravura, 
vzorek 80%, vhodné pro VW, Seat. Cena: 
10 500 Kč. Tel: 723/613 857.

• Prodám téměř novou vanu Prodám téměř novou vanu (160) s ot-
vorem pro umyvadlo za 1 200 Kč, vhodná 

do pravého bytu. Dále pevný kuchyňský 
stůl 110 x 70 cm se 2 zásuvkami za 300 
Kč. Ložnicové běhouny béžové s hnědými 
květy za 300 Kč. Tel: 603/985 607.

• Prodám 4 kusy originál disků Prodám 4 kusy originál disků Opel 
rozteč 4 x 100 5/5/14, plechové. Cena: 200 
Kč za kus. Vhodné na vozy Audi/W. Tel: 
607/606 826.

• Prodám použité trapézové plechy Prodám použité trapézové plechy na-
třené, šířky 70 cm, 2 x 285; 2 x 100; 3 x 
200 cm. Cena dohodou. Vlastní odvoz. Tel: 
474/652 396, 721/586 252.

• Prodám 2 kusy dětských kolProdám 2 kusy dětských kol, průměr 
ráfků 12 a 24 palců. Levně. Tel: 728/844 
429.

• Prodám doklady na VW GolfProdám doklady na VW Golf, r. v. 1980 
STK + E do roku 2005. Cena dohodou. Tel: 
728/372 343.

• Prodám konferenční stolek Prodám konferenční stolek růžový 
s ručně háčkovanou dečkou a se sklem. Vel-
mi pěkný. Cena: 800 Kč. Tel: 728/887 935.

• Prodám na chalupu Prodám na chalupu - ždímačku, ko-
berec, sedačku, stůl + 2 židle, levně. Dále 
stříkačku kov. 10 l, CANY - DOSNY červe-
ně, žlutě - levně. Nový mrazák 50 l. Tel: 
605/806 665.

• Prodám byt 3+1 Prodám byt 3+1 v os. vlastnictví 
v centru CV, stav. úpravy + garáž 200 m od 
domu v os. vlastnictví. Cena dohodou. Nut-
no vidět. Tel: 474/652 069, 606/434 900.

• Prodám doklady Prodám doklady na VW Golf r. v. 1980, 
třídvéřák. Cena dohodou. Tel: 728/372 343.

• Levně prodám péřové deky Levně prodám péřové deky - nové, 
dětský pokoj, jídelní stůl + 4 židle, peřiňák, 
horské kolo, koženou bundu - dám. + pán. 
Ceny dohodou. Tel: 608/866 430.

• Za odvoz nechám starší nábytek Za odvoz nechám starší nábytek 
- skříně s nástavci a obývací stěnu. Tel: 
474/688 281.

• Prodám tmavý konf. stolek Prodám tmavý konf. stolek 65 x 65 
cm za 200 Kč, dvě koupeln. skříňky se zr-
cadlem za á 200 Kč, kulaté koupeln. zrcadlo 
rámované za 200 Kč, pětiramenný lustr se 
žlutými skly za 200 Kč. Tel: 603/985 607.

• Prodám pneu nové 3 ksProdám pneu nové 3 ks, letní 155 - 13 
Barum. Cena: 500 Kč/ks. Dále 3 duše nové 
za 50 Kč/ks. Dále nabíječku autobaterií za 
350 Kč. Tel: 721/428 870.

• Prodám hokejovou výstroj Prodám hokejovou výstroj (brankář-
skou), lapačka, vyrážečka, vesta, betony. 
Na věk 13 - 15 let. Tel: 474/625 443.

• Prodám kočárek Prodám kočárek za 600 Kč a dětskou 
válendu za 1 000 Kč. Tel: 474/625 443.

• Prodám štěně japan chin Prodám štěně japan chin (psa) s PP, 
matka výborná, otec šampión (import USA). 
Odběr možný ihned. Tel: 606/759 091.

• Prodám garáž Prodám garáž v Bezručově údolí - 
Hřebíkárna. Cena: 30 000 Kč. Tel: 606/757 
495.

• Prodám Minoltu 9000 AFProdám Minoltu 9000 AF, obj. Sigma 
28 - 135 AF, Prakticu MTL3, obj. flekto 60N 
zeiss 2,4 x 35 mc, vše bezvadné, předvedu. 
Tel: 605/502 974.

• Prodám skládací kolo PogoProdám skládací kolo Pogo, nový lak, lo-
žiska, pláště. Cena: 600 Kč. Tel: 605/502 974.

• Prodám zachovalý kufříkProdám zachovalý kufřík. psací stroj psací stroj 
Consul se slovenskou klávesnicí (nemá ř). 
Cena: 800 Kč. Volat večer. Tel: 607/291 217.

• Prodám novou ruční radiostanici Prodám novou ruční radiostanici 
v pásmu CB, 40 kan. výkon 4W s tužk. 
bateriemi. Původní cena 2 799 Kč nyní jen 
1 400 Kč. Volat večer. Tel: 607/291 917.

• Prodám lyže Rossignol oversizeProdám lyže Rossignol oversize, 171 
cm, markes SC1 s nastavením tvrdosti lyže. 
Původní cena 18 000 Kč nyní 4 000 Kč. Tel: 
605/502 974.

• Prodám palmu Phoenix Prodám palmu Phoenix canariensis 
(datlovník), reprezentační rostlina, výška 
2,8 m, 20 listů, květináč průměr 70 cm. 
Tel: 605/502 974.

• Prodám dvourychlostní Babetu Prodám dvourychlostní Babetu 210 
v dobrém stavu, barva červená, rodinné 
důvody. Cena: 6 000 Kč. Chomutov. Tel: 
728/289 472.

• Prodám luxusní dětskou jídelní sto-Prodám luxusní dětskou jídelní sto-
ličku ličku 0 - 4 roky, mnoho poloh a funkcí. 
Původní cena 5 000 Kč nyní 1 800 Kč. Tel: 
777/282 317, 474/620 422.

• Prodám dámské kožené kalhoty Prodám dámské kožené kalhoty vel. 
M - L, černá jemná kůže. Původní cena 
4 000 Kč nyní 1 500 Kč. Tel: 605/927 238.

• Prodám Ford Mondeo combi Prodám Ford Mondeo combi 1,8 TD, 
r. v. 1996, červená barva, el. okna, central, 
střešní okno, přední sedačky vyhřívané. 
Cena: 105 tis. Kč. Tel: 605/702 779.

• Prodám univerzální hlavu Prodám univerzální hlavu k sou-
struhu, 3 čelisti, vnější průměr 250 mm, 
vnitřní průměr 65 mm. Cena dohodou. Tel: 
474/620 084.

• Prodám gar. vrata kovováProdám gar. vrata kovová, dvoukříd-
lá, v. 198 cm, š. 268 cm. Včetně vnějšího 
rámu, kování a zámku. Cena dohodou. Tel: 
474/620 084.

• Prodám různé druhy knih Prodám různé druhy knih (kriminál-
ky), dále magnety 5 Kč/ks, gramodesky 
velké 10 Kč/ks, hrnky 20 Kč/ks, audio 
kazety 20 Kč/ks. Tel: 604/180 754.

• Prodám různé náhradní díly Prodám různé náhradní díly na Mosk-
viče 412-2140. Levně. Tel: 474/629 930.

• Prodám foto Practica B100Prodám foto Practica B100, objektiv 
Practicar 2,8/135, blesk MET2 23BC4, UV 
filtr, stínítko, výborný stav. Volat večer. Tel: 
474/682 893.

• Prodám Nokia 5110Prodám Nokia 5110, nabíječka, bez 
SIM karty, Lion baterie, vibrační, kožené 
pouzdro, neposílat SMS. Cena: 900 Kč. Tel: 
603/337 453.

• Prodám 10 ks tanganických tlamovců Prodám 10 ks tanganických tlamovců 
Cyphotilapia Frontosa (blue pimbwe), vel. 10 
- 20 cm. Cena: 300 Kč/ks. Tel: 724/155 485.

• Prodám dvourychlostní BabetuProdám dvourychlostní Babetu. Tel: 
474/626 232.

• Prodám čalouněné dvojlůžkoProdám čalouněné dvojlůžko, za-
kázková výroba, s úložným prostorem. 
Vhodné do malého bytu nebo na chatu. 
Cena: 1 500 Kč. Odvoz možný ihned. Tel: 
606/845 847.

• Prodám finskou šatní skříňProdám finskou šatní skříň. Kombina-
ce černá, zlatá, zrcadlo. Zašupovací dveře, 
téměř nová. Původní cena 15 000 Kč nyní 
6 000 Kč. Při rychlém jednání možná sleva. 
Tel: 606/845 847.

• Prodám bílý kuchyňský stůlProdám bílý kuchyňský stůl, kulatý, 
možno rozložit na ovál. Cena: 1 000 Kč. 
Tel: 606/845 847.

• Prodám sedací soupravu Prodám sedací soupravu 3+1, poško-
zená potahová látka, italské potahy daruji 
zdarma. Cena: 1 500 Kč. Odvoz možný 
ihned. Tel: 606/845 847.

• Prodám psací stůlProdám psací stůl, hnědý, zachovalý. 
Cena: 1 000 Kč. Tel: 606/845 847.

• Prodám různé starší lustry Prodám různé starší lustry + lampičky, 
levně. Dále 13 m běhounů, buklákových, hně-
dých s pruhem, vše za 300 Kč. Dále el. vařič 
2 plotýnkový za 500 Kč. Tel: 474/688 818.

• Prodám Ford ScorpioProdám Ford Scorpio, modrý, pevná 
cena 15 000 Kč. Lamelový rošt s poduškou, 
původní cena 6 000 Kč nyní 2 000 Kč, 
vhodný na bolesti páteře. Tel: 474/688 818.

• Prodám dvoupéřákProdám dvoupéřák, otevírání horem 
za 500 Kč, při odvozu sleva. Dále dveře 
L i P - 65 x 200 cm, bílé, pěkné za 200 
Kč/2 ks. Dvě černá koženková saka vel. 
44 a 50, nová (původní cena 1 200 Kč), 
nevhodný dárek. Cena: 500 Kč/ks. Mož-
no poslat i na dobírku. Kadaňsko. Tel: 
474/392 065.

• Prodám frézu domácí výroby Prodám frézu domácí výroby s malým 
příslušenstvím za 5 000 Kč, plně funkční. 
Dále disky na os. auto, rozteč šroubu 80 
mm za 200 Kč/ks. Váhu decimálku za 
200 Kč a váhu se stupnicí za 200 Kč. Vše 
funkční, dobrý stav - stěhování. Tel: 474/
392 065.

• Prodám hifi mahagonový stolekProdám hifi mahagonový stolek, pů-
vodní cena 2 600 Kč nyní 1 290 Kč. Dále 
stolní el. gril na kuřata, gyros. Cena: 1 500 
Kč. Tel: 721/672 895.

• Prodám velmi zachovalý sportovní Prodám velmi zachovalý sportovní 
kočárek kočárek fialkový manšestr. Cena: 500 Kč. 
Tel: 732/856 574.

• Daruji starší zachovalý nábytekDaruji starší zachovalý nábytek. Volat 
po 19. hod. Tel: 474/661 041.

• Prodám sazenice cany dosny Prodám sazenice cany dosny červené 
+ žluté, dále sedačku rozkl., pěkná za 800 
Kč, zachovalý koberec 20 m2, kuch. stůl + 
2 čal. židle za 700 Kč. Věšák. stěna na zeď 
levně. Tel: 605/806 665.

• Prodám použitou skládací trubkovou Prodám použitou skládací trubkovou 
konstrukci na fóliovníkkonstrukci na fóliovník. Rozměry š. 3 m 
lze postavit délku od 2 m do 5 m, výška 
2 m. Cena: 500 Kč. Tel: 603/763 769.

• Prodám gramodesky malé i velkéProdám gramodesky malé i velké, 150 
ks pouze jako celek. Cena: 800 Kč. Tel: 
721/337 471.

• Prodám nové bílé dveře Prodám nové bílé dveře 60 - plné pra-
vé za 800 Kč, dále výklopné okno 80 x 30 
(do koupelny) za 400 Kč a pohledný světlý 
stůl 70 x 106 za 400 Kč. Tel: 603/985 607.

• Prodám levně zrenovovanou kuch. Prodám levně zrenovovanou kuch. 
rohovou sedačkurohovou sedačku. Tel: 602/142 616, 474/
376 460.

• Prodám družst. byt 1+1 Prodám družst. byt 1+1 na Kamenné, 
exkluzivně upravený. Cena: 200 tis. Kč. Tel: 
723/561 631.         (Dokončení na str. 5 dole)

MĚSTO CHOMUTOV  VYHLAŠUJEMĚSTO CHOMUTOV  VYHLAŠUJE
VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POSKYTNUTÍ PŮJČEK Z  FONDU ROZVOJE MĚSTA CHOMUTOVAVÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POSKYTNUTÍ PŮJČEK Z  FONDU ROZVOJE MĚSTA CHOMUTOVA

Půjčky se budou poskytovat dle Zásad použití Fondu rozvoje města Chomutova jednotlivým majitelům nemo-
vitostí na území města Chomutova na opravu a rekonstrukci domů.

Poslední termín odevzdání žádostí je 15. 6. 2004je 15. 6. 2004

Žádosti a informace o jednotlivé půjčky jsou k dispozici na Městském úřadě v Chomutově - radnice č. p. 1, 
nám. 1. máje, Odbor rozvoje a investic města, I. patro kancelář č. 38 - R. Zemanová - tel. 474 637 441 

Harmonogram přistavení velko-
objemových kontejnerů od 5. do 
20. května:
Do 6. 5.: Do 6. 5.: Písečná 5045 - parkoviště 
• Písečná 5071 - parkoviště • Pí-
sečná 5038 - parkoviště • Písečná 
5014 - parkoviště • Březenecká 
4689 • Zátiší - Dobrovského - Pod 
Strání • Zátiší - Lipanská - vozovka 
u 1457.
Od 6. 5. do 10. 5.: Od 6. 5. do 10. 5.: Legionářská - od-
stavná plocha za 1057 • Spořická 
-novostavby u 3809 • Vodních sta-
veb - parkoviště u 3950 • Beetho-
venova - Optik za 4058 • Haškova 
- u 3440 parkoviště • Dukelská 
- Ctiborova - u garáží • Kollárova 
u 1431 - vozovka.
Od 10. 5. do 13. 5.: Od 10. 5. do 13. 5.: Havlíčkova za 
domem 4134 - vozovka • Kosmo-
nautů - u 4181 vozovka • SNP - 
u 3877 • K. Světlé - u 3542 parko-

viště • Partyzánská - u 3764 parko-
viště • Mostecká - u 3858 vozovka 
před 3858 • Merkur - parkoviště • 
Stromovka - naproti ČD vozovka
Od 13. 5. do 17. 5.: Od 13. 5. do 17. 5.: Purkyňova - vo-
zovka ZUŠ • Zengerova - parkoviš-
tě u 4125 • Blatenská - u parkoviš-
tě 3983 • Žižkovo nám. - za 3960 
• 5. května - parkoviště u 3709 • 
Za Zborovskou - u 3612 • Lipská 
- parčík pod 2261 • Alešova - 
u 3051 vozovka
Od 17. 5. do 20. 5.: Od 17. 5. do 20. 5.: Adámkova - 
u 4948 park • Vrchlického - u 4025 
vozovka • Komenského - Palachova 
podél MŠ vozovka • Svahová - před 
4956 bok domu • Stavbařská - 
u 4520 - 4689 vozovka • Havlíčko-
va - vozovka u 2984 • Václavská 
- parkoviště u 4048 • Jiráskova 
- vozovka u 4597 • Kadaňská - 
u 4091 vedle domu 

Přistavení velkoobjemových kontejnerů



strana 4   INZERCE  CHN středa 5. 5. 2004

PoskytujemePoskytujeme
Hotovostní půjčkyHotovostní půjčky

ÚvěryÚvěry

HypotékyHypotéky

Tel.: 604 761 668

DOBROVOLNÉ DRAŽBYDOBROVOLNÉ DRAŽBY          
dle zákona č. 26/2000dle zákona č. 26/2000

číslo
poř.

číslo
popisné ulice, město pozemková

parcela číslo o výměře, popis

uži-
va-
telé  

dražební jistota
/v Kč/

nejnižší 
podání 
/v Kč/

nejnižší 
podání sní-
žené o 25%   
/v Kč/

01 Pozemek na Pozemek na 
stavbu RDstavbu RD V Alejích, CVV Alejích, CV

č. 2812 o výměře 316 m2 - zahrada  
č. 2813 o výměře 319 m2 - zahrada 
k.ú. Chomutov II

1 30.000,- 146.370,- ------

02 Pozemek na Pozemek na 
stavbu RDstavbu RD Alešova, CVAlešova, CV č. 2261/1 o výměře 658 m2 – ostatní plocha  

k.ú. Chomutov II ---- 31.000,- 151.670,- ------

03 Pozemky na Pozemky na 
stavbu RDstavbu RD

Čermákova Čermákova 
- Krušnohorská, - Krušnohorská, 
CVCV

č. 2434/2 o výměře 7844 m2 – ostatní plocha
č. 2338/1 o výměře 1585 m2 – trv.travní por.    
č. 2363/3 o výměře     70 m2 - zahrada
k.ú. Chomutov II

---- 377.000,- 1.880.604,- ------

04 48344834 Březenecká, CV Březenecká, CV 

č. 4865/84 o výměře 2172 m2 – zastavěná pl.
č. 4865/206 o výměře 64 m2 – ostatní plocha   
č. 4865/207 o výměře 19 m2 – ostatní plocha
objekt s nebytovými prostory „Krystal“
k.ú. Chomutov I

7 2.000.000,- 10.000.000,- 7.500.000,-

05 52515251 Pod Břízami, CVPod Břízami, CV

č. 6125/42 o výměře 277 m2 – zastavěná pl.
č. 6125/43 o výměře 278 m2 – zastavěná pl.   
č. 6125/44 o výměře 664 m2 – zastavěná pl.
č. 6125/265 o výměře 3935 m2 – ostatní pl. 
3 objekty s nebytovými prostory 
(bývalá mateřská škola)  k.ú. Chomutov I

---- 920.000,- 4.600.000,- 3.450.000,-

1. Dražebník: Josef AšenbrenerJosef Ašenbrener, IČO 44243537 IČO 44243537, Václavská 3544, Chomutov, PSČ 430 03 zastoupeno: Josefem Ašenbrenerem
2. Zápis na dražbu se provádí od 14.00 do 16.00 hodin v místě konání dražbyZápis na dražbu se provádí od 14.00 do 16.00 hodin v místě konání dražby. Dle dražebního řádu je nutné při zápisu v den dražby doložit doklad 
o zaplacení dražební jistoty na účet č. 2119210207/0100, variabilní symbol: č.p. dražené nemovitosti, vedený u Komerční banky v Chomutově, nebo 2119210207/0100, variabilní symbol: č.p. dražené nemovitosti, vedený u Komerční banky v Chomutově, nebo 
v hotovosti k rukám dražebníkav hotovosti k rukám dražebníka. Lhůta pro úhradu dražební jistoty začíná dnem 3. 5. 2004 a končí zahájením dražby3. 5. 2004 a končí zahájením dražby.
3. Prohlídky dražených nemovitostí byly stanoveny na 19. 5. a 26. 5. 2004 v 14.00 hod.19. 5. a 26. 5. 2004 v 14.00 hod. Sraz zájemců je v Městském divadle Chomutov č.p. 552 ul. 
B. Němcové v salonku. Pokud nebude umožněna řádná prohlídka předmětu dražby, bude provedena v rámci možností.
4. Jednotlivé dražební vyhlášky, podrobný popis nemovitostí včetně znaleckých posudků všech objektů a dražební řád bude k dispozici při prohlídkách. 
Kontaktní osoba:Kontaktní osoba: Josef Ašenbrener tel: 474/686 325, 474/629 018, 777/223 772, 604/610 681, e-mail: josef.asenbrener@tiscali.cz

Cestovní agentura DP měst Chomutova a Jirkova zabezpečuje provoz zlev-
něné rekreační dopravy do Krušných hor s platností do 28. září. 
Chomutov - Jirkov - Rudolice v HoráchChomutov - Jirkov - Rudolice v Horách
9:00 Chomutov AN (naproti stan. č. 1), 9:30 Jirkov AN, 10:00 Rudolice v Ho-
rách (křiž. Lesná). Tato trasa bude provozována v sobotu 1. 5., 15. 5., 29. 5., 
5. 6., 19. 6., 3. 7., 5. 7. (Po), 14. 7. (St), 17. 7., 28. 7. (St), 31. 7., 11. 8. (St), 14. 8., 
25. 8. (St), 28. 8., 4. 9., 25. 9., 28. 9. (Út).
Jirkov - Chomutov - Hora sv. ŠebestiánaJirkov - Chomutov - Hora sv. Šebestiána
9:00 Jirkov AN, 9:30 Chomutov AN (naproti stan. č. 1), 10:00 Hora sv. Še-
bestiána (náměstí). Tato trasa bude provozována každou neděli a 6. 7. (Út), 
21. 7. (St), 4. 8. (St), 18. 8. (St).
Jirkov - Chomutov - Boží Dar a zpětJirkov - Chomutov - Boží Dar a zpět
8:00 Jirkov AN, 8:30 Chomutov AN (naproti stan č. 1), 10:00 Boží Dar (parko-
viště). Odjezd Boží Dar 16:00. Tato trasa bude provozována v sobotu 22. 5., 
26. 6., 24. 7., 21. 8., 18. 9.
Chomutov - Jirkov - Nové Město a zpětChomutov - Jirkov - Nové Město a zpět
8:00 Chomutov AN (naproti stan. č. 1), 8:30 Jirkov AN, 9:30 Nové Město (par-
koviště). Odjezd Nové Město 16:00. Tato trasa bude provozována v sobotu 
8. 5., 12. 6., 10. 7., 7. 8., 11. 9.
Jirkov - Chomutov - Marienberg (aquapark) a zpětJirkov - Chomutov - Marienberg (aquapark) a zpět
7:30 Jirkov AN (stan. č. 2), 8:00 Chomutov (stan. č. 1),  9:00 Marienberg (par-
koviště). Odjezd Marienberg 13:00. Tato trasa bude provozována v sobotu 
29. 5., 28. 8., 25. 9., 23. 10.

Bližší informace získáte na telefonních číslech 474/651 414, 474/684 130, 
723/577 150 (R. Valeška).                                   (r)

Letní rekreační doprava do Krušných hor

Místo konání:Místo konání: Městské divadlo Chomutov, B. Němcové 
č.p. 552, Chomutov v banketním salonku   
Datum konání:Datum konání: 2. června 2004 (středa) od 16.00 hodin


